

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO - SP
MONTEIRO LOBATO-SP

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 05/2021
Processo Administrativo Nº 210318/21
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MARIA ISABEL DE SOUZA
Data de Publicação: 06/04/2021 15:16:01

TOTAL DO PROCESSO: 255.000,00			
D.R. MARTINEZ		10.943.315/0001-26	255.000,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 077	Total: 255.000,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Yoki	Modelo: 250g
Descrição: AVEIA INSTANTANEA EM FLOCOS FINOS			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 6,80		Total Item: 1.360,00
Item: 2	Unidade: KG	Marca: Guarani	Modelo: 1kg
Descrição: AÇÚCAR REFINADO			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 2,90		Total Item: 1.740,00
Item: 3	Unidade: KG	Marca: Merilu	Modelo: 1Kg
Descrição: ALIMENTO ACHOCOLATADO EM PÓ			
Quantidade: 1.400	Valor Unit.: 8,80		Total Item: 12.320,00
Item: 4	Unidade: KG	Marca: Guarani	Modelo: 1kg
Descrição: AÇUCAR CRISTAL			
Quantidade: 4.880	Valor Unit.: 2,90		Total Item: 14.152,00
Item: 5	Unidade: UN	Marca: Tecnutri	Modelo: 500g
Descrição: AMIDO DE MILHO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 5,80		Total Item: 580,00
Item: 6	Unidade: UN	Marca: Specialat	Modelo: 400g
Descrição: BISCOITO DE AGUA E SAL PCT COM 400G			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 4,30		Total Item: 5.160,00
Item: 7	Unidade: UN	Marca: Marilan	Modelo: 200g
Descrição: BISCOITO DOCE SEM RECHEIO, DE LEITE PCT COM 200G			
Quantidade: 2.600	Valor Unit.: 5,80		Total Item: 15.080,00
Item: 8	Unidade: CX	Marca: Knorr	Modelo: tablete
Descrição: CALDO DE GALINHA			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 18,50		Total Item: 2.220,00
Item: 9	Unidade: CX	Marca: Knorr	Modelo: tablete
Descrição: CALDO DE CARNE			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 15,40		Total Item: 1.232,00
Item: 10	Unidade: PCT	Marca: Rosa de Ouro	Modelo: 500g

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO - SP
MONTEIRO LOBATO-SP

Descrição: CAFÉ TRADICIONAL TORRADO E MOÍDO PACOTE DE 500G

Quantidade: 3.800 **Valor Unit.: 14,70** Total Item: 55.860,00

Item: 11 Unidade: UN Marca: Kisabor Modelo: 500g

Descrição: COLORÍFICO EM PÓ FINO

Quantidade: 160 **Valor Unit.: 8,60** Total Item: 1.376,00

Item: 12 Unidade: UN Marca: Xavante Modelo: 300g

Descrição: EXTRATO DE TOMATE- 350 GR

Quantidade: 1.344 **Valor Unit.: 2,80** Total Item: 3.763,20

Item: 13 Unidade: UN Marca: Xavante Modelo: 4kg

Descrição: EXTRATO DE TOMATE - LATA 4KG

Quantidade: 220 **Valor Unit.: 30,30** Total Item: 6.666,00

Item: 14 Unidade: UN Marca: Fugini Modelo: 200g

Descrição: ERVILHA VERDE EM CONSERVA

Quantidade: 384 **Valor Unit.: 3,70** Total Item: 1.420,80

Item: 15 Unidade: KG Marca: Tia Ofélia Modelo: 1kg

Descrição: FARINHA DE TRIGO COMUM TIPO 1

Quantidade: 900 **Valor Unit.: 4,80** Total Item: 4.320,00

Item: 16 Unidade: KG Marca: Rosa Branca Modelo: 1Kg

Descrição: FARINHA DE TRIGO ESPECIAL COM FERMENTO

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 6,40** Total Item: 1.920,00

Item: 17 Unidade: KG Marca: DZV Modelo: 1kg

Descrição: FEIJÃO CARIOCA, TIPO 1 NOVO

Quantidade: 1.800 **Valor Unit.: 9,80** Total Item: 17.640,00

Item: 18 Unidade: KG Marca: Campo Belo Modelo: 1kg

Descrição: FARINHA DE MANDIOCA TORRADA

Quantidade: 160 **Valor Unit.: 6,90** Total Item: 1.104,00

Item: 19 Unidade: KG Marca: Campo Belo Modelo: 1Kg

Descrição: FARINHA DE MILHO

Quantidade: 600 **Valor Unit.: 7,60** Total Item: 4.560,00

Item: 20 Unidade: KG Marca: Zanin Modelo: 1kg

Descrição: FUBÁ DE MILHO

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 5,80** Total Item: 580,00

Item: 21 Unidade: UN Marca: Royal Modelo: 250g

Descrição: FERMENTO QUÍMICO EM PÓ 250 GR

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 7,90** Total Item: 1.580,00

Item: 22 Unidade: UN Marca: Itaiquara Modelo: 500g

Descrição: FERMENTO BIOLOGICO TIPO GRANULADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO - SP
MONTEIRO LOBATO-SP

Quantidade: 30	Valor Unit.: 18,96	Total Item: 568,80	
Item: 23	Unidade: UN	Marca: CCGL	Modelo: 400gr
Descrição: LEITE EM PÓ INSTANTANEO INTEGRAL PCTE DE 400GR			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 10,70	Total Item: 10.700,00	
Item: 24	Unidade: KG	Marca: Vitarella	Modelo: 1kg
Descrição: MACARRÃO COM OVOS TIPO ESPAGUETE			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 6,80	Total Item: 2.040,00	
Item: 25	Unidade: KG	Marca: Vitarella	Modelo: 1kg
Descrição: MACARRÃO COM OVOS PARAFUSO			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 4,70	Total Item: 4.700,00	
Item: 26	Unidade: KG	Marca: Damama	Modelo: 1kg
Descrição: MACARRÃO COM OVOS LETRINHA			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 3,30	Total Item: 1.320,00	
Item: 27	Unidade: UN	Marca: Vigor	Modelo: 500g
Descrição: MARGARINA COM SAL			
Quantidade: 1.968	Valor Unit.: 7,20	Total Item: 14.169,60	
Item: 28	Unidade: UN	Marca: Fugini	Modelo: 200g
Descrição: MILHO VERDE EM CONSERVA			
Quantidade: 648	Valor Unit.: 3,80	Total Item: 2.462,40	
Item: 29	Unidade: KG	Marca: Yoki	Modelo: 1kg
Descrição: MILHO DE CANJICA BRANCA			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 6,50	Total Item: 2.600,00	
Item: 30	Unidade: UN	Marca: Concordia	Modelo: 900ml
Descrição: ÓLEO COMESTÍVEL DE SOJA - 900 ML			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 10,10	Total Item: 12.120,00	
Item: 31	Unidade: DZ	Marca: Clara	Modelo: duzia
Descrição: OVOS DE GALINHA BRANCO MEDIO			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 11,50	Total Item: 11.500,00	
Item: 32	Unidade: KG	Marca: P.Q.	Modelo: 1kg
Descrição: QUIRERA DE MILHO			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 7,10	Total Item: 2.840,00	
Item: 33	Unidade: KG	Marca: Lebre	Modelo: 1kg
Descrição: SAL REFINADO IODADO			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 2,60	Total Item: 1.300,00	
Item: 34	Unidade: KG	Marca: Dusul	Modelo: 1kg
Descrição: TEMPERO COMPLETO 1KG			
Quantidade: 144	Valor Unit.: 10,80	Total Item: 1.555,20	

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO - SP
MONTEIRO LOBATO-SP

Item: 35	Unidade: UN	Marca: Galo	Modelo: 750ml
Descrição: VINAGRE DE VINHO			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 6,30		Total Item: 1.890,00
Item: 36	Unidade: KG	Marca: Tacumã	Modelo: 1kg
Descrição: ARROZ AGULHINHA TIPO 1			
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 5,10		Total Item: 30.600,00

PREGOEIRO: MARIA ISABEL DE SOUZA